
MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRET ARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI 
SERVIZIO GARE 

Sito Internet: intranet.sgd.difesa.itlterrarm 
VIA di Centocelle , 30 I - 00 175 ROMA 

POSTlNFORMAZIONE 

Procedura negoziata n. 064117/0134 per la fornitura 
OGGETTO di n. 104 sistemi disturbatori ibridi portatili anti RC-

IED e accessori vari 

AMMINISTRAZIONE AGGlUDICATRICE Segretariato Generale e Dir. Nazionale Armamenti -
Direzione Armamenti terrestri 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del 
PROCEDURA bando di gara per motivi di urgenza ai sensi dell'art. 

18, comma 2, lettera e) del D. Lgs. 208/20 II 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio 
PROCEDURE DI RICORSO Via Flaminia 18900196 ROMA 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO 
30 gg. Dalla data di ricezione degli atti (art. 204 D. 

Lgs. 50/2016 

SERVIZIO PRESSO IL QUALE SONO 
TERRARM Ufficio Relazioni con il Pubblico DISPONIBILI INFORMAZIONE SULLA VIA di Centocelle , 30 I - 00 175 ROMA 

PRESENTAZIONE DEI RICORSI 

PUBBLICAZIONE AVVISO DI 
31uglio2017 APPROVVIGIONAMENTO SUL SITO DA T 

PUBBLICAZIONE AVVISO DI 
5 luglio 2017 APPROVVIGIONAMENTO SUL SITO MIT 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Capo della 6A Divisione della DA T 
Col. Ing. s. SM Vincenzo SENESE 

CIG 7096681 E69 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 10.467.260,00 (IV A esente) 

Ditta A TET SRL Torino 
ELENCO DITTE INVITATE Ditta ELETTRONICA SPA Roma 

Ditta LEONARDO SPA Roma 



OFFERTE RICEVUTE N. 2 

AGGIUDICATARIO ATET SRL 

SUBAPPALTO NO 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 26/09/2017 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 9.497.607,80 (IV A esente) 

TERMINE ESECUZIONE FORNITURA Entro 2018 

Roma 27/09/20 I 7 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 

FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 


